
 

 Istituto di Istruzione Superiore “G. Segato” 
Via Jacopo Tasso, 11 – 32100 Belluno - C.F. 80001970252  

Sez. ITIS “Segato” Tel. 0437 940159 – Fax 0437 940973 

Sez. IPSIA “Brustolon” Tel. 0437 950033 – Fax 0437 950177 

Sito: www.itisegato.it   www.segatobrustolon.gov.it 
E-mail: blis011002@istruzione.it   blis011002@pec.istruzione.it 

 

   

CODICE PROGETTO PON: 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-294 

CUP F36J16000510007 

 

Prot. n.  4572/D3a 

Belluno, 25/07/2016   

 

All’Albo dell’Istituto  

Al Sito web dell’Istituto  

Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione per incarico di reclutamento per esperto progettista PON - 

Annualità 2016 - Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-294. 

CUP:   F36J16000510007 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 

9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;  

 

VISTO il bando PON FESR prot. n. AOOGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 “Per la scuola – 

Competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 - ASSE II Infrastrutture per 

l’istruzione – obiettivo specifico 10.8 - "Diffusione della società della conoscenza nel 

mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” - 

Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori 

professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave. Realizzazione di 

ambienti digitali; 

 

VISTA l’autorizzazione del 30/03/2016 Prot. AOODGEFID/5886 del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - ad attuare il Piano Integrato d’Istituto per 

l’a.s. 2015/2016 “Autorizzazione dei progetti e Impegno di spesa”, nell’Ambito del 

Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

finanziato con FSE – avviso pubblico AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 ; 

LETTE le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/2224 del 28 gennaio 

2016; 



 

VISTA la delibera la delibera del Collegio dei docenti Prot. 7072/B4a del 30/11/2015 di 

approvazione Progetto PON; 

 

VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti;  

 

CONSIDERATO che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare 

personale esperto per l’attività di Progettazione;  

 

VISTO l’Avviso di selezione di Progettista interno emanato il 19/07/2016 (prot. 4481 D3A); 

 

VISTO che, entro i termini previsti, è pervenuta un’unica candidatura alla selezione di 

Progettista interno per l’attuazione del Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-294; 

 

CONSIDERATO che l’avviso prevedeva l’assegnazione anche in presenza di una sola domanda; 

 

CONSULTATA la tabella di valutazione dei titoli presente nell’avviso di selezione progettista 

interno; 

 

VALUTATI i titoli presentati e ritenuti congrui con l’attività di progettista interno Progetto 

10.8.1.A3- FESRPON-VE-2015-294; 

 

D E C R E T A 

 

in assegnazione provvisoria di affidare l’incarico di progettista alla prof.ssa Violetta Anesin 

(docente a tempo indeterminato di questo istituto), nata a Belluno il 19/09/1965, Codice Fiscale 

NSNVTT65P59A757S per l’attuazione del Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-294. Eventuali 

reclami potranno essere presentati entro 15 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto 

all’albo dell’istituto. Dopo tale termine la seguente assegnazione diverrà definitiva.  

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Salvatore Russotto 

 


